令和４年 ２月 １日

各報道機関 御中

株式会社ヴァンフォーレ山梨スポーツクラブ

一般社団法人ヴァンフォーレスポーツクラブ

国 立 大 学 法 人 山 梨 大 学

「国立大学法人山梨大学と株式会社ヴァンフォーレ山梨スポーツクラブ及び

一般社団法人ヴァンフォーレスポーツクラブとの包括的業務連携に関する協定」の締結について

株式会社ヴァンフォーレ山梨スポーツクラブと一般社団法人ヴァンフォーレスポーツクラ

ブ及び国立大学法人山梨大学は、教育・環境・健康・国際交流の各分野で協力し、豊かで活力

ある地域社会の形成と地域の振興を図り、相互の発展を目指すことを目的として、このたび、

包括的業務連携に関する協定を締結することとなりました。

 つきましては、下記により調印式を挙行しますので、取材方よろしくお願い致します。

記

日 時  令和４年 ２月 ９日（水）１３時３０分～

場 所  大村智記念学術館２階大村記念ホール (甲府市武田４－４－３７)

出席者  株式会社ヴァンフォーレ山梨スポーツクラブ  佐久間 悟  代表取締役社長

     一般社団法人ヴァンフォーレスポーツクラブ  海野 一幸  代表理事

        国 立 大 学 法 人 山 梨 大 学  島田 眞路  学長

備考  取材希望の方は、2022年 2月 7日（月）17:00までに下記からお申込みください。

https://forms.gle/c88vw47PuXMqHGnr8

※新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては延期とする場合がございます。

その際は前日の 17 時までに大学ホームページにて延期の旨ご案内させていただきます。

（大学ホームページ URL ： https://www.yamanashi.ac.jp/ ）

＜問い合わせ先＞

 国 立 大 学 法 人 山 梨 大 学 産学連携課 課長 深澤  淳 TEL：055-220-8005

 株式会社ヴァンフォーレ山梨スポーツクラブ          佐々木大喜 TEL：055-254-6867

 一般社団法人ヴァンフォーレスポーツクラブ          長田 圭介 TEL：055-267-7686

プレスリリース

https://forms.gle/c88vw47PuXMqHGnr8